

БЕКТЕМІН

Ақмола облысы білім басқармасының

Көкшетау қаласы бойынша
білім бөлімінің жанындағыКөкшетау қаласының
«Арай» бөбекжайы» МКҚКменгерушісі **Н.Ж.Курмашева****«Тілге бойлау» жобасының жұмыс жоспары
2024-2025 оқу жылы**

Мақсаты : мемлекеттік тілді насихаттауды жүзеге асыру. Осы мәселені іске асыруда білім беру процесінің барлық қатысушыларының (педагогтардың, балалар мен олардың ата-аналарының) қызметін үйлестіру.

№	Іс-шараның атауы	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1.	Күн тәртібін орындау сәттері арқылы қазақ тілін тереңдетіп оқыту бойынша іс-шаралар жоспарын әзірлеу.	қыркүйек 2024 жыл	Тәрбиешілер Қазақ тілі мұғалімі
2.	Топтың, бөбекжайдың, қазақ тілі кабинетінің пәндік-дамытушылық ортасын ойындармен, жабдықтармен, компьютермен толықтыру.	Үнемі және 2025 жылы да	Менгеруші, есепші, тәрбиешілер
3.	Ертеңгілік «Мен Отаныммен мақтанамын!»	Қазан	Мектепке дейінгі ұйымның қазақ тілі педагогі, музыка жетекшісі
4.	Жарыс ойыны «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» Бестемше: «Бәріміз бірге мықтымыз» (мектепке дейінгі ұйымның педагогтері арасында)	Қазан	Мектепке дейінгі ұйымның дене шынықтыру нұсқаушысы

5.	Әдістемелік ұсынымдар Менің елім - Мәңгілік ел!	Қазан	Мектепке дейінгі ұйымның әдіскері
6.	Қазақстан Республикасының әнұранын орындау.	Апта сайын балалар 9.00	Қазақ тілі мұғалімі, музыка жетекшісі
7	Барлық жас топтарының ата-аналарына арналған ақпарат: "Қазақ тілін үйренеміз".	Үнемі	Тәрбиешілер
8	Ата-аналар жиналысы: «Балалардың сөйлеу дамуының тиімді түрі ретінде тілдік бойлау технологиялары»	Қараша	Қазақ тілі мұғалімі
9	Қазақ тілі мұғалімдеріне арналған семинар	Қараша	Менгеруші
10	"Қазақ тілі әкеммен бірге" МДҰ –ның «Әкелер мектебі»	Жыл бойы	Тәрбиешілер
11	Балалармен қазақ тілін үйрену: - ортанғы топтар - ересек топтар - мектепалды топтар.	Жүйелі түрде: Аптасына 1 сағ. Аптасына 1 сағ. Аптасына 2 сағ.	Қазақ тілі мұғалімі
12	Ата-аналарға қазақ тілін үйрену мәселелері бойынша жеке консультациялар өткізу	Жыл бойы	Қазақ тілі мұғалімі
13	«Сүйікті менің Қазақстаным» сайыс	Қазан	Шығармашылық топ
14	Сөздік минимумын үйрену	Күнделікті	Тәрбиешілер
15	Ертеңгілік «Республикама – мақтанышым!»	Қазан	Қазақ тілі мұғалімі
16	Челлендж «Шынықсан шымыр боларсың!»		Тәрбиешілер Қазақ тілі мұғалімі, музыка жетекшісі
17	"Қазақ тілін үйренеміз" МДҰ –да мемлекеттік тілді насихаттау бойынша буклеттер дайындау.	Желтоқсан	Тәрбиешілер, дене шынықтыру нұсқаушысы
		Желтоқсан	Қазақ тілі мұғалімі.

	Балабақшаға тілдік бойлауды тілдік органы құру арқылы жүзеге асырылады. - сайтты қолдану арқылы: dalatili.kz , bala.soyle.kz .	Үнемі	Педагогтар
18	Балабақшаға тілдік бойлауды тілдік органы құру арқылы жүзеге асырылады. - сайтты қолдану арқылы: dalatili.kz , bala.soyle.kz .		
19	Тілдік ортаға ену ойындарын ұйымдастыру бойынша шебер-сынып..	Желтоқсан	Қазақ тілі мұғалімі
20	«Жапырақ тамырдан нәр алады» (тәрбиеленушілер мен ата-аналардың арасында)	Қаңтар	Қазақ тіл мұғалімі
21	Тілдік ортаға ену үшін ойындарды ұйымдастыру бойынша шебер-сынып. "Балаға ойын арқылы қазақ тілін меңгеруге қалай көмектесуге болады" - шебер-сынып.	Ақпан	Әдіскер Тәрбиешілер
22	Ұлттық ойындар фестивалі. «Ұлттық ойын-ұлт қазынасы»	наурыз	Педагогтар және денешынықтыру нұсқаушылары
23	Челлендж «Ізгіліктің бір ізі – алғыс» (тәрбиеленушілердің, олардың ата-аналарының және педагогтердің қатысуымен)	наурыз	Мектепке дейінгі ұйымдардың педагогтері
24	Мектепке дейінгі ұйымдардың Наурыз мерекесіне байланысты мерекелік шараны ұйымдастыруы бойынша озат тәжіриберлерін жинақтау және тарау	Ақпан	Қазақ тілі мұғалімі, тәрбиешілер
25	Тәрбиеленушілердің ата-аналарын түрлі мәдени-бұқаралық іс-шаралар өткізуге тарту;	Үнемі	Тәрбиешілер
26	Жобалау іс-әрекеті «Әжемнің ертегілері»	сәуір	Мектепке дейінгі ұйымның тәрбиешілері, ата-аналар, әжелер
27	Қабылдау бөлмесінде ата-аналарға арналған ақпараттық стендті безендіру және жаңарту.	Үнемі	Педагогтар
28	Жылдық есеп	Мамыр	Қазақ тілі мұғалімі, тәрбиешілер